РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ
РАДИОЭЛЕКТРОННОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

VIII СЪЕЗД

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2021г. №VIII-4

О прекращении полномочий
органов Профсоюза

VIII Съезд Российского профсоюза работников радиоэлектронной
промышленности ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Прекратить полномочия выборных органов Российского профсоюза работников
радиоэлектронной промышленности, образованных на VII Съезде Профсоюза:
– коллегиального руководящего органа – Центрального комитета Профсоюза;

– единоличного исполнительного органа – Председателя Профсоюза;
– контрольно-ревизионного органа – Контрольно-ревизионной комиссии
Профсоюза.